
Pronájem bytu 3+1, 95 m2, ul. Na hutích, Praha 6 – Dejvice.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 6, Na hutích

Cena

19 000 Kč za měsíc

+ 4.500,- poplatky

Číslo nabídky

N61214

Popis

Pronájem bytu 3+1, 95 m2, ul. Na hutích, Praha 6 – Dejvice.

Jedná se o zrekonstruovaný byt, který se nachází ve 3NP cihlového domu bez výtahu, celkem

5NP. Skládá se ze 3 samostatných a neprůchozích pokojů, kuchyně, chodby, koupelny a WC.

Částečně zařízený – kuchyňská linka s vestavnými spotřebiči (trouba, myčka, varná deska) a

samostatně stojící mikrovlnná trouba a lednice s mrazákem. Výška stropů 3m.

Koupelna se sprchovým koutem a pračkou. WC samostatné. Na podlahách je položena dřevěná

plovoucí podlaha a dlažba. Možnost internetu. 

K dispozici sklep.

Parkování před domem, ale jsou zde Modré zóny. V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská

vybavenost (obchody Albert, Penny a další, kavárny, restaurace, základní škola, ČVUT, lesopark

Stromovka, pošta, banka, poliklinika ). Dobrá dostupnost MHD – chůze na metro A Dejvice.  

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


